
WE VéLO
5-6 Juillet

2025

Jour 1 : 45 km
AMBOISE - Chaumont + retour 

Jour 2 : 45 KM
AMBOISE - CHENONCEAU + retour

TARIF
selon Quotient Familial 

Agent CNRS adulte & conjoint
pension complète 

sur la base d’une chambre double
de 38 à 162 € 

INSCRIPTIONS : sologne-limousin.caes.cnrs.fr
dans la limite des places disponibles 

jusqu’au 27/03/25



Jour 1 : 45 km
AMBOISE - Chaumont + retour 

Arrivée à Amboise par 
vos propres moyens. 

Possibilité d’hébergement la veille avec
tarif spécial pour les agents de Limoges

(cf rubrique options)

RDV à 9 h à l’hôtel “Le Chaptal”
centre d’Amboise

Retrait vélo (si location), 
panier repas, fiche itinéraire,
entrée visite libre château 

et jardin de Chaumont

Retour à l’hôtel
Stationnement des vélos  

Diner en restaurant centre ville
Nuit en chambre double 

Hôtel le Chaptal
13, rue Chaptal 37400 Amboise

Jour 2 : 45 KM
AMBOISE - CHENONCEAU + retour

Petit-déjeuner
Départ à 9 h à l’hôtel 
Retrait panier repas, 

fiche itinéraire,
entrée visite libre château Chenonceau
Retour à 18 h à l’hôtel - fin du voyage 

 Retour des vélos si location 
Fin du séjour

INCLUS
Taxe de séjour, 1 nuit en chambre double 
1 petit déjeuner + 2 paniers repas + 1 diner

Billets d’entrée pour visites libres des
châteaux 

NON INCLUS
Location vélo (VTC ou électrique)

trajet jusqu'à Amboise, 
stationnement de votre véhicule, 

extras & autres dépenses personnelles
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DÉTAIL TARIFS
Agent CNRS et

membres du foyer à charge 
sous réserve de compte CAES à jour

Base tarif dégressif
 selon quotient familial

ADULTE 186 €
de 38 à 162 €

JEUNE de 12 à 15 ans 167 € 
de 34 à 146 €

ENFANT de 3 à 11 ans 149 €
de 30 à 130 €

supplément location vélo / personne
21 € (VTC) de 5 à 19 €

 49 € (électrique) de 10 à 43 €

DÉTAIL TARIFS
Tarif personnel extérieur sous réserve

d’adhésion annuelle 
au CAES du CNRS 15 € / foyer 

ADULTE 265 €
JEUNE 239 € 
ENFANT 212 €

supplément location vélo / personne
30 € (VTC) 70 € (électrique)

OPTIONS
non subventionnées 

 

Chambre individuelle nuit du samedi : 35 €
 

Nuit supplémentaire la veille à Amboise : 
30 € / 65 € par pers. chambre double  

50 € / 100 €  chambre individuelle 
pour agents de Limoges uniquement
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